
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
09 марта 2021 г.                                                                                           № 162-п 
 
 
 
О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Апанасенков-
ском муниципальном округе Ставропольского края 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестици-

онной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме ка-

питальных вложений», Законом Ставропольского края от 01 октября 2007 г. 

№ 55-кз «Об инвестиционной деятельности в Ставропольском крае», прика-

зом министерства экономического развития Ставропольского края от 30 мар-

та 2015 г. № 109/од «О некоторых мерах по улучшению благоприятного ин-

вестиционного климата на территории муниципальных образований Ставро-

польского края» и в целях развития инвестиционной деятельности на терри-

тории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, ад-

министрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать Совет по улучшению инвестиционного климата в Апанасен-

ковском муниципальном округе Ставропольского края. 

 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата в 

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края. 

2.2. Состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Апана-

сенковском муниципальном округе Ставропольского края. 

 

3. Признать утратившими силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от: 



22 апреля 2015 г. № 169-п «О создании Совета по улучшению инвести-

ционного климата в Апанасенковском муниципальном районе Ставрополь-

ского края»; 

26 января 2016 г. № 19-п «О внесении изменений в состав Совета по 

улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципальном 

районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального района Ставропольского края                

от 22 апреля 2015 г. № 169-п»; 

19 января 2017 г. № 8-п «О внесении изменений в состав Совета по 

улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципальном 

районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального района Ставропольского края                   

от 22 апреля 2015 г. № 169-п»; 

30 октября 2017 г. № 584-п «О внесении изменений в состав Совета по 

улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципальном 

районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального района Ставропольского края                  

от 22 апреля 2015 г. № 169-п»; 

07 марта 2018 г. № 88-п «О внесении изменений в положение о Совете 

по улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципаль-

ном районе Ставропольского края, утвержденное постановлением админист-

рации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края      

от 22 апреля 2015 г. № 169-п»; 

11 июля 2019 г. № 343-п «О внесении изменений в положение о Совете 

по улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципаль-

ном районе Ставропольского края, утвержденное постановлением админист-

рации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края      

от 22 апреля 2015 г. № 169-п»; 

28 мая 2020 г. № 261-п «О внесении изменений в положение о Совете 

по улучшению инвестиционного климата в Апанасенковском муниципаль-

ном районе Ставропольского края, утвержденное постановлением админист-

рации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края               

от 22 апреля 2015 г. № 169-п». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко 


